GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) “TÜRKİYE-SLOVAKYA KEK II. DÖNEM TOPLANTISI” GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Slovak heyetinin başkanlığını Slovakya Ekonomi Bakanı Sayın Thomas MALATINSKY’nin Türk heyetinin başkanlığını ise Adalet Bakanı Sayın Sadullah ERGİN’in yapacağı “Türkiye-Slovakya Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) II. Dönem Toplantısı”nın 6-7 Kasım 2012 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü ifade edilmektedir.

Bu nedenle, söz konusu pazarda karşılaşılan sorunlar ile anılan toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlar hakkında ekli formun doldurularak en geç 09 Ekim 2012 Salı günü mesai bitimine kadar, TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur.

**************************************************

2) RUSYA FEDERASYONU İHRACATÇI LİSTELERİ HAKKINDA
Bilindiği üzere, Rusya Federasyonu (RF) ile ülkemiz arasında devam etmekte olan taze meyve ve sebze ürünleri için kuru gıda ürünlerine ilişkin ticaret 2 Temmuz 2008 tarihli Memorandum çerçevesinde yürütülmektedir. Söz konusu Memorandum çerçevesinde, Rusya Federasyonu’na mezkur ürünlerin ihracatını yapabilmek için ülkemizde mukim firmaların yer aldığı bir liste Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB) tarafından Rus makamlarına iletilmekte ve söz konusu liste dönemler halinde güncellenmektedir.

Konuya ilişkin olarak Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda; GTHB’den iletilen bir yazıda atıfla, anılan Memorandum’un birinci maddesi gereği RF’ye ihracat yapabilecek firmalara ait listelerin 2012 yılı Eylül ayı itibarıyla güncellendiği ve RF’ye yapılacak taze meyve ve sebze ihracatında ilişikte gönderilmekte olan ve 322 firmadan oluşan ekli “Taze Meyve ve Sebze Türkiye İhracatçı Listesi”nin, kuru gıda ihracatında ise 180 firmadan oluşan ekteki “Bakliyat, Ayçiçeği, Hububat, Kuru Meyve, Kuru Sebze Türkiye İhracatçı Listesi”nin dikkate alınacağı  ve güncellenen firma listelerinin RF makamlarına tevdi edildiği, anılan ülke makamlarının onayının beklendiği kaydedilmektedir. 

**************************************************

3) “TÜRK–SLOVEN İŞ FORUMU” DÜZENLENİYOR 
T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Slovenya Başbakan Yardımcısı ve Ekonomik Kalkınma ve Teknoloji Bakanı Radovan ZERJA başkanlığındaki işadamları heyetinin 9 Ekim 2012 tarihinde ülkemizi ziyaret edeceği, bahse konu ziyaret kapsamında Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın katılımları ile ekte taslak programı yer alan “Türk- Sloven İş Forumu”nun gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü ifade edilmektedir.

**************************************************

4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

· Bilindiği üzere; 09–11 Ekim 2012 tarihlerinde Ukrayna’nın başkenti Kiev’e bir çalışma ziyareti ve anılan ziyaret kapsamında, “Türk–Ukrayna İş Konseyi Ortak Toplantısı”nın düzenleneceği daha önceki sirkülerimiz ile duyurulmuştu.

Bu defa, konu ile ilgili olarak, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; İş konseyi Ukrayna tarafı kuruluşu olan Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası ve işbirliği yaptıkları diğer kuruluşların önerisi ile söz konusu çalışma ziyaretinin ileri bir tarihe ertelendiği ifade edilmektedir.

***************************
· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; DEİK-TOBB işbirliğiyle, Belçika Veliaht Prensi ve Brabant Dükü Prens Philippe ve beraberindeki geniş işadamları heyetinin Türkiye ziyareti vesilesiyle, 17 Ekim 2012 tarihinde İstanbul Swissotel’de Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN ve TOBB/DEİK Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla “Türk-Belçika İş Forumu” düzenleneceği ve foruma inşaat/altyapı, lojistik, enerji (yenilenebilir), çevre teknolojileri, finans, telekomünikasyon ve kimya sektörleri başta olmak üzere çeşitli sektörlerden 200’ü aşkın Belçikalı firma temsilcisinin katılacağı ayrıca, ikili görüşmeler yapılacağı ve söz konusu toplantıya iştirak etmek isteyen firmaların 15 Ekim 2012 tarihine kadar DEİK ile (Ayşe AYGÜL, E-mail: abstaj@deik.org.tr; Tel: 0212.3395081) irtibat kurulması gerektiği ifade edilmektedir.

***************************
· Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) aldığımız bir yazıda; Tunus, Hong Kong ve Kırgızistan'da açılan ihalelerle ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşılabileceği belirtilmektedir.

İhale Duyuruları     
· Tunus
· Hong Kong
· Kırgızistan
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